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Uluslararası

Para Fonu (IMF) tarafından Küresel Ekonomik Görünüm Raporu yayımlandı. Raporda,

küresel ekonominin büyüme hızı aşağı yönlü revize edilerek, bu yıl %2,8 ve gelecek yıl %3

seviyesinde gerçekleşmesinin öngörüldüğü kaydedildi. Söz konusu büyüme oranlarının tarihsel

ortalama olan %3,7 seviyesinin oldukça altında olduğu belirtildi. Ocak ayında yayımlanan önceki

raporda ise, küresel ekonominin bu yıl ve gelecek yıl %3,3 seviyesinde büyüyeceği öngörülmüştü.

• Raporda, önceki yıllarda yaşanan eşi benzeri görülmemiş bir dizi şokun ardından küresel
ekonomik büyümenin geçen yıl boyunca istikrarlı, ancak beklentilerin altında seyrettiği ve bu yıl
da bu durumun sürmesi öngörülürken küresel çapta hükümetlerin politika önceliklerinin yeniden
düzenlenmesiyle görünümün değiştiği belirtildi.

• Özellikle, ABD tarafından açıklanan ve uygulanmaya başlanan bir dizi yeni gümrük tarifesi ile
ticaret ortaklarının karşı hamleleri nedeniyle yürürlükteki tarife oranlarının son yüzyılda
görülmeyen seviyelere ulaştığı ve bu durumun büyüme üzerinde büyük bir olumsuz şok etkisi
oluşturduğu vurgulandı.

• Ticaret gerilimlerinin hızla tırmanması ve politika belirsizliğinin son derece yüksek seviyelere
ulaşmasının küresel ekonomik faaliyet üzerinde önemli bir etki oluşturmasının beklendiği ifade
edildi.
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ÖZET: ABD Başkanı Trump’ın, gümrük tarifeleri konusunda Çin'e karşı sert oynamayacağını

belirtmesi ve Çin'e uygulanan gümrük tarife oranının düşürülebileceğine işaret etmesinin

ardından iki ülke arasında ticaret müzakerelerine yönelik olumlu beklentiler arttı. Ayrıca

Trump’ın, Fed Başkanı Powell'ı görevden alma niyetinde olmadığını ifade etmesi de Fed’in

bağımsızlığına yönelik son dönemde artan endişeleri hafifletti. Bu gelişmelerin etkisiyle dün Wall

Street endeksleri teknoloji hisselerinin öncülüğünde %2’yi aşan yükselişlerle kapattı. ABD Hazine

Bakanı Bessent’in, Çin ile bir anlaşmanın uzun sürebileceğini ve Trump’ın da tarifeleri tek taraflı

olarak düşürmeyi henüz kabul etmediğini belirtmesiyle ABD ve Avrupa vadelileri bu sabah ekside

seyrediyor. Asya tarafında Çin ve Japonya borsaları hariç düşüşler gözlenmekte.

ABD Başkanı Trump, gümrük tarifeleri konusunda Çin'e karşı sert oynamayacağı belirtirken,

Çin’in nihayetinde bir anlaşma yapmak zorunda olduğunu, çünkü aksi takdirde ABD ile iş

ilişkisinde bulunamayacaklarını söyledi. Ayrıca Trump, Çin'e uyguladıkları %145'lik tarifenin

yüksek olduğunu, ancak Çin yönetimi ile gümrük tarifeleri konusunda bir anlaşmaya varana

kadar bu tarifenin düşürülmeyeceğini söyledi. Trump, şu anda birçok ülke ile gümrük ve ticaret

anlaşmaları yapmak üzere aktif şekilde görüşmeler yaptıklarını, bu görüşmelerin sonunda birçok

anlaşma yapacaklarını ve bu anlaşmaların hem ABD hem de diğer ülkeler için adil olacağını

belirtti. Ayrıca Çin de dahil olmak üzere diğer ülkeler için yeni gümrük tarifelerini önümüzdeki iki

veya üç hafta içerisinde açıklayabileceklerini söyledi. Trump, otomobil ve otomobil parçalarına

yönelik gümrük tarifelerinde değişiklik yapmayı düşünmediğini de ifade etti.

• Öte yandan Trump, Fed’in, faiz oranlarını daha hızlı düşürmemesi nedeniyle hayal kırıklığına

uğradığını belirtmesine karşın, Fed Başkanı Powell'ı görevden alma niyetinde olmadığını,

ancak kendisini faizleri düşürme konusunda daha aktif görmek istediğini söyledi.

• Ayrıca Trump, Rusya-Ukrayna sürecinde barış anlaşmasına yakın olduklarını belirterek,

Rusya'nın anlaşmaya hazır olduğunu ve Rusya ile bir anlaşmaya ulaştıklarını düşündüğünü,

şimdi Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy ile anlaşmaları gerektiğini söyledi.

ECB Başkanı Lagarde, ABD’nin tarifeleriyle Çin’in ihracatlarını Avrupa’ya yönlendirmesinin

dezenflasyonist bir etki oluşturabileceğini belirtti. Ancak değişen çok sayıda faktör nedeniyle

nihai enflasyon sonucunun halen belirsiz olduğunu vurguladı.

Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından yayımlanan Küresel Ekonomik Görünüm Raporu’nda,

küresel ekonominin bu yıl ve gelecek yıla ilişkin büyüme hızları aşağı yönlü revize edildi.

ABD tarafında, nisan ayında imalat sektörü PMI verisi, yükselerek imalat sektöründe

büyümenin hafif hızlandığına, hizmet sektörü PMI verisi ise, gerileyerek sektörde büyümenin

yavaşladığına işaret etti. Avrupa tarafında, nisan ayında bölge genelinde imalat PMI’lar, zayıf

seyreden talebin etkisiyle daralma bölgesindeki seyrini sürdürürken, hizmet PMI’lar ise, bölge

genelinde daralma bölgesinde seyretti. Ayrıca Euro Bölgesi’nde nisan ayına ilişkin tüketici güveni

öncü verisi, ticari gerilimlerin artırdığı belirsizlikle beklentilerin üzerinde düşüş sergiledi ve

böylece Kasım 2023'ten bu yana en düşük seviyede kaydedildi. Yurt içinde ise, mevsim

etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi nisan ayında, aylık %2,3 düşüşle 85,9’dan 83,9

seviyesine geriledi.

Yurt dışında, bugün ABD tarafında mart ayı öncü dayanıklı mal siparişleri, mart ayı ikinci el

konut satışları ve haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları verileri ve Avrupa tarafında Almanya’da

IFO iş dünyası endeksi nisan ayı verisi takip edilecek. Yurt içinde ise, nisan ayına ilişkin sektörel

ve reel sektör güven endeksleri ile kapasite kullanım oranı verileri yayımlanacak.

22.04.2025 23.04.2025 Değişim

BIST 100 Endeksi 9.312 9.312 0,00%

TR 5 Yıllık CDS Primi 335 327 -7 bps

2 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 46,74% 46,74% 0 bps

10 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 34,32% 34,32% 0 bps

ABD 2 Yıllık Tahvil Faizi 3,82% 3,87% 5 bps

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi 4,40% 4,38% -2 bps

22.04.2025 23.04.2025 Değişim

USD/TL 38,2655        38,3056       0,10%

EUR/TL 43,7016        43,3691       -0,76%

EUR/USD 1,1421          1,1316         -0,92%

Dolar Endeksi (DXY) 98,9               99,8              0,94%

Altın (USD / Ons) 3.381             3.288           -2,73%

Brent Petrol (USD / Varil) 67,44             66,12           -1,96%

Dünya Borsaları 22.04.2025 23.04.2025 Değişim

NASDAQ Endeksi 16.300          16.708         2,50%

Dow Jones Endeksi 39.187          39.607         1,07%

S&P 500 5.288             5.376           1,67%

Nikkei 34.221          34.869         1,89%

Shanghai 3.300             3.296           -0,10%

Hang Seng Endeksi 21.562          22.073         2,37%
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• Yoğunlaşan aşağı yönlü risklerin küresel ekonomik görünüme hakim olduğu, ticaret savaşının tırmanmasının ve ticaret politikası belirsizliğinin
daha da artmasının ise kısa ve uzun vadeli büyümeyi daha da azaltabileceği belirtildi.

• Buna karşın, mevcut tarife oranlarının düşürülmesi ve ticaret politikalarında netlik ve istikrar sağlayacak yeni anlaşmalar yapılmasının ise
küresel büyümeyi destekleyebileceği ifade edildi.

• Raporda, küresel manşet enflasyonun ise ocak ayındaki beklentilere göre biraz daha yavaş bir hızda gerileyerek 2025'te %4,3 seviyesinde
(önceki%4,2), 2026'da ise %3,6 (önceki: %3,5) seviyesinde olmasının beklendiği belirtildi.

• Gelişmiş ekonomilerde büyümenin bu yıl %1,4 ve gelecek yıl %1,5 seviyesinde olması beklenirken, gelişmekte olan ekonomilerde ise
büyümenin bu yıl %3,7 ve gelecek yıl %3,9 seviyesinde olmasının öngörüldüğü belirtildi.

• ABD ekonomisine ilişkin büyüme beklentisi 2025 yılı için %2,7'den %1,8'e belirgin şekilde aşağı yönlü revize edilirken, gelecek yıla ilişkin
büyüme tahmini ise %2,1'den %1,7'ye çekildi. ABD ekonomisinin büyüme hızındaki aşağı yönlü revizyonda, özellikle artan politika belirsizliği,
ticaret gerilimleri ve zayıflayan talep ivmesinin etkili olduğu belirtildi.

• Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin büyüme tahmini bu yıl için %1'den %0,8'e çekilirken, 2026 yılı için %1,4'ten %1,2'ye düşürüldü.

• Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'nın büyüme tahmini bu yıl için %0,3'ten %0'a ve gelecek yıl için %1,1'den %0,9'a çekilirken,
Fransa ekonomisine ilişkin büyüme beklentisi de bu yıl için%0,8'den %0,6’ya ve gelecek yıl için %1,1'den %1'e düşürüldü.

• İngiltere ekonomisinin büyüme tahmini bu yıl için %1,6'dan %1,1'e çekilirken, gelecek yıl için %1,5’ten%1,4 seviyesine düşürüldü.

• Asya tarafında, Japonya ekonomisinin büyüme tahmini bu yıl için %1,1’den %0,6’ya aşağı yönlü revize edilirken, gelecek yıl için ise
%0,8’den%0,6’ya çekildi.

• Çin ekonomisine ilişkin büyüme tahmini bu yıl için %4,6'dan %4'e ve gelecek yıl için %4,5'ten %4'e aşağı yönlü revize edildi.

• Hindistan ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahmini %6,5'ten %6,2’ye ve gelecek yıla ilişkin büyüme tahmini de %6,5'ten %6,3’e
düşürüldü.

• Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahmini hafif yukarı yönlü revize edilirken, gelecek yıla ilişkin büyüme tahmini ise aynı seviyede
korundu. Buna göre, Türkiye ekonomisine yönelik büyüme tahmini 2025 yılı için %2,6’dan %2,7’ye hafif yukarı yönlü revize edilirken, 2026 yılı
için %3,2 seviyesinde korundu. Ayrıca Türkiye ekonomisine yönelik ortalama enflasyon tahmini bu yıl için %35,9 ve gelecek yıl için %22,8
olarak belirlenirken, işsizlik oranı tahmini ise bu yıl için %9,9’dan %9,4’e çekildi ve gelecek yıl %9,2 seviyesinde gerçekleşmesi öngörüldü.
Ayrıca Türkiye'de cari açık/GSYH oranı 2025 yılı için -%2,1’den -%1,2’ye çekilirken, 2026 yılı için -%1,2 seviyesinde öngörüldü.

ABD tarafında, ekonomik faaliyetin son görünümüne ilişkin sinyal verecek olan nisan ayı S&P Global imalat ve hizmet sektörleri

öncü PMI verileri takip edildi.

• Nisan ayında imalat sektörü PMI verisi, 50,2’den 50,7’ye yükselerek imalat sektöründe büyümenin hafif hızlandığına işaret etti,

beklentiler ise 49’a gerilemesi yönündeydi. Detaylara bakıldığında, nisanda firmaların üretim faaliyetlerinde üst üste dördüncü ay genişleme

olurken, yeni siparişlerde, iç talebin etkisiyle hafif bir artış kaydedildi, ancak gümrük tarifeleri iç satışları artırırken daha zayıf dış talep

nedeniyle ihracat siparişlerinde önemli düşüş yaşandı. Ayrıca firmalarda ekim ayından bu yana ilk kez işten çıkarmalar gözlendi. Firmaların

girdi fiyatları ise, gümrük vergileri, arz sorunları ve daha zayıf doların etkisiyle Ağustos 2022'den bu yana en sert hızda artarken, firmaların

ürün satış fiyatları artış hızı da son 29 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Öte yandan, artan maliyetler, arz eksikliği, daha yavaş ekonomik

büyüme ve ihracat müşterilerinden gelen talebin azalması nedeniyle gelecek döneme ilişkin iyimserlik göstergesi ağustos ayından bu yana en

düşük seviyeye geriledi.

• Nisan ayında hizmet sektörü PMI verisi ise, 54,4’ten 51,4 seviyesine gerileyerek sektörde büyümenin yavaşladığına işaret etti, beklentiler

ise 52,8’e gerilemesi yönündeydi. Nisanda firmaların tarifeler ve özellikle istikrarsız ekonomik ortam nedeniyle yeni siparişlerinde keskin bir

yavaşlama görüldü. Talebin zayıflaması, firmaları işe alımları azaltmaya yöneltti. Firmaların girdi fiyatları artış hızının son yedi ayın en yüksek

seviyesine çıkması firmaların ürün satış fiyatlarını artırmasına neden oldu. Firmaların gelecek döneme ilişkin iyimserlik göstergesi ise yeni

hükümetin belirsiz ekonomik politikaları nedeniyle Ekim 2022'den bu yana en düşük seviyeye geriledi.

Ayrıca ABD’de konut piyasası verilerinden, mart ayı yeni konut satışları verisi izlendi. Yeni konut satışları aylık bazda şubatta %3,1 artışın

ardından martta %7,4 artışla beklentilerin (%1,3 artış) üzerinde toparlanma kaydetti ve böylece yükselişini ikinci aya taşıdı.

Avrupa genelinde son ekonomik görünüme ilişkin bilgi verecek olan nisan ayı HCOB imalat ve hizmet sektörleri öncü PMI verileri

takip edildi.

• Nisan ayında bölge genelinde imalat PMI’lar, zayıf seyreden talebin etkisiyle daralma bölgesindeki seyrini sürdürdü. Öncü verilere göre

nisanda imalat PMI’lar, Almanya’da 48,3’ten 48’e, Fransa’da 48,5’ten 48,2’ye ve İngiltere’de 44,9’dan 44’e gerileyerek sektörde daralmanın

hızlandığına, Euro Bölgesi’nde 48,6’dan 48,7’ye hafif yükselerek sektörde daralmanın hafif yavaşladığına işaret etti. Euro Bölgesi’nde nisanda

firmaların yeni siparişlerinde ve ihracatında devam eden zayıflıkla imalat sektöründe daralma devam ederken, üretim ise üst üste ikinci ayda

ılımlı şekilde büyüdü. Firmaların istihdam seviyeleri azaldı. Firmaların girdi fiyatları ise düşük emtia fiyatları, tedarikçi rekabeti ve daha güçlü

Euro nedeniyle son beş ayda ilk kez geriledi.
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• Hizmet PMI’lar ise, genel olarak iç talebin bir göstergesi olarak okunmakta olup nisanda bölge genelinde daralma bölgesinde seyretti. Bu

kapsamada hizmet PMI’lar nisanda Almanya’da 50,9’dan 48,8’e, Euro Bölgesi’nde 51’den 49,7’ye ve İngiltere’de 52,5’ten 48,9’a gerileyerek

büyüme bölgesinden daralma bölgesine geçerken, Fransa’da 47,9’dan 46,8’e gerileyerek sektörde daralmanın hızlandığına işaret etti. Euro

Bölgesi’nde nisanda firmaların hem yeni siparişlerinin hem de ihracat siparişlerinin daralmasıyla hizmet sektöründe son beş ayın ilk daralması

yaşandı. Ayrıca, firmaların istihdamında daha yavaş bir artış oldu ve firmaların girdi fiyatları keskin bir şekilde yükselirken ürün satış fiyatları

ise eylül ayından bu yana en zayıf hızda artış kaydetti.

Ayrıca Euro Bölgesi’nde şubat ayı dış ticaret dengesi verisi izlendi. Bölgede aylık bazda şubat ayında dış ticaret fazlası 0,8 milyar Euro

seviyesinden 24 milyar Euro seviyesine belirgin yükseldi. Detaylara bakıldığında, aylık bazda şubatta bölgede ihracat %7,1 oranında artış

sergilerken, ithalat ise %2,9 düşüş kaydetti.

Avrupa tarafında, Euro Bölgesi’nde nisan ayına ilişkin tüketici güveni öncü verisi takip edildi. Bölgede nisan ayına ilişkin tüketici güveni

verisi, ticari gerilimlerin artırdığı belirsizlikle -14,5 seviyesinden -16,7 seviyesine gerileyerek beklentilerin üzerinde düşüş sergiledi ve böylece Kasım

2023'ten bu yana en düşük seviyede kaydedildi, bununla birlikte negatif bölgedeki ve uzun vadeli ortalamasının altındaki zayıf seyrini devam

ettirdi.

Yurt içinde ise, TÜİK tarafından nisan ayı tüketici güven endeksi verisi yayımlandı. Tüketim harcamalarının seyri için izlenen verilerden

biri olan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi nisan ayında, aylık %2,3 düşüşle 85,9’dan 83,9 seviyesine geriledi. Mart ayında

finansal piyasalarda yaşanan dalgalanmanın etkisi veride belirleyici olmuş görünüyor. Bu düşüşe karşın nisan ayında söz konusu veri bu yılın ilk

çeyrek ortalamasının ve geçen sene ortalamasının üzerinde bulunuyor. Bu arada hatırlamak gerekirse geçen haftaki PPK karar metninde ilk

çeyreğe dair öncü göstergelerin öngörülerden güçlü bir talebe işaret ettiğine dair vurgu yapılmıştı. Endeksin hesaplanmasında yararlanılan alt

kalemlerden “gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi endeksi”nde %2,2 düşüş, “mevcut dönemde hanenin maddi durumu

endeksi”nde %2,5 düşüş ve “gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi endeksi”nde %3,8 oranındaki

belirgin düşüş tüketici güven endeksini aşağı çeken başlıca unsurlar oldu.

Yurt dışında bugün veri takvimine bakıldığında,

ABD tarafında, üretimin seyrine ilişkin olarak mart ayı öncü dayanıklı mal siparişleri verisi TSİ 17’de takip edilecek. Dayanıklı mal

siparişleri, aylık bazda ocakta %3,4 artışın ardından şubatta %1 artış kaydederek yükselişini ikinci aya taşımıştı. Detaylara bakıldığında, şubatta

dayanıklı mal siparişlerindeki artışta, özellikle savunma amaçlı uçaklar ve parçaları (%9,2 artış) siparişlerindeki güçlü artış belirleyici olmuştu.

Firmaların yatırım harcamalarının göstergesi olan hava araçları hariç savunma dışı sermaye malları siparişleri ocakta %1 artışın

ardından şubatta %0,2 düşüş kaydetmişti ve böylece üç aylık yükselişini sonlandırarak kısmi zayıflamaya işaret etmişti.

ABD’de konut piyasası verilerinden, mart ayı ikinci el konut satışları verileri TSİ 17’de izlenecek. İkinci el konut satışlarının aylık bazda

şubatta %4,2 artışın ardından martta %2,8 düşüşle zayıflama kaydetmesi bekleniyor.

Ayrıca ABD’de yüksek frekanslı istihdam piyasası verilerinden, haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları verisi TSİ 15.30’da izlenecek.

Son açıklanan haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları, hafif artış beklentilerine karşın 224 bin kişiden 215 bin kişi seviyesine gerilemekle birlikte

düşük seviyelerde seyrederek iş gücü piyasasındaki sıkılığın sürdüğüne işaret etmişti. Söz konusu haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları, iki aydan

uzun bir sürenin en düşük seviyesinde kaydedilmişti. Piyasalar tarafından özellikle, ABD’de Hükümet Verimliliği Bakanlığı (DOGE) tarafından yapılan

işten çıkarmaların etkilerinin haftalık yeni işsizlik başvurularına yansıyacağı değerlendirilmekteydi. Ancak DOGE tarafından yapılan birçok işten

çıkarmanın kıdem tazminatı paketleriyle yapıldığına dair raporların, çalışanların işten çıkarıldıktan sonra işsizlik maaşı olarak hak talep etmelerini

engellediği belirtilmekte.

Avrupa tarafında, Almanya’da imalat, inşaat, toptan ve perakende ticaret sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların, ekonomide

mevcut ve gelecek 6 aylık döneme yönelik değerlendirmelerini yansıtan IFO iş dünyası endeksi nisan ayı verisi TSİ 11’de takip

edilecek. IFO iş dünyası endeksi, martta 85,3’ten 86,7 seviyesine yükselerek temmuz ayından bu yana en yüksek seviyede kaydedilmişti. Özellikle,

şubat ayındaki seçimlerin ardından ülke ekonomisini canlandıracak altyapı ve savunma harcamalarını artırma taahhüdü sonrası iş dünyasının bu

politika değişimini olumlu fiyatlamayı sürdürdüğü görülmüştü. Bu iyimserliğe karşın ABD’nin artan korumacı politikaları ile birlikte riskler devam

ediyor. Bu kapsamda, nisanda IFO iş dünyası endeksinin 86,7’den 85,2 seviyesine kısman gerilemesi beklenmekte.

Yurt içinde ise, TSİ 10’da nisan ayına ilişkin sektörel ve reel sektör güven endeksleri ile kapasite kullanım oranı verileri

yayımlanacak. Sektörel güven endeksleri mart ayında karışık bir görünüm sergilemişti. Martta aylık bazda hizmet sektörü ve reel

kesim güven endeksleri artarken, inşaat ve perakende ticaret sektörleri güven endekslerinde düşüş yaşanmıştı. İktisadi Yönelim İstatistiklerinin

toplanması ayın 1-15 günleri arasında olmaktadır, dolayısıyla mart ayı verilerinde ilgili ayın üçüncü haftası sonrası dönemdeki gelişmeler

görülmemişti. Kur oynaklığına olan duyarlılığını düşününce özellikle tüketici güveninin nisanda sınırlı da olsa düştüğüne şahit olduk. Arındırılmış

kapasite kullanım oranı ise martta 0,3 puan artmıştı, ancak %75,2 ile 2024 yılı ortalamasının altındaki seyrini sürdürmüştü.
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Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

21 Nis Türkiye 10:00 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (Mart)

10:00 Uluslararası Yatırım Pozisyonu (Şubat)

10:00 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Şubat)

Çin 04:15 1 Yıllık Kredi Temel Faiz Oranı, LPR (Nisan) 3,10% 3,10% 3,10%

04:15 5 Yıllık Kredi Temel Faiz Oranı, LPR (Nisan) 3,60% 3,60% 3,60%

22 Nis Türkiye 10:00 Tüketici Güven Endeksi (Nisan) 83,9 85,9

Euro Bölgesi 17:00 Tüketici Güven Endeksi (Öncü Veri, Nisan) -16,7 -15,1 -14,5

23 Nis Almanya 10:30 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 48,0 47,6 48,3

10:30 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 48,8 50,2 50,9

Euro Bölgesi 11:00 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 48,7 47,4 48,6

11:00 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 49,7 50,5 51,0

12:00 Dış Ticaret Dengesi (Milyar Euro, Şubat) 24,0 0,8

Fransa 10:15 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 48,2 47,9 48,5

10:15 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 46,8 47,6 47,9

İngiltere 11:30 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 44,0 44,0 44,9

11:30 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 48,9 51,5 52,5

ABD 16:45 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 50,7 49,0 50,2

16:45 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 51,4 52,8 54,4

17:00 Yeni Konut Satışları (Aylık,  Mart) 7,4% 1,3% 3,1%

21:00 Fed Bej Kitap'ın Yayımlanması

24 Nis Türkiye 10:00 Reel Sektör Güven Endeksi (Mevsimsel Etkilerden Arındırılmış, Nisan) 103,2

10:00 Kapasite Kullanım Oranı (Mevsimsellikten Arındırılmış, Nisan) 75,2%

10:00 Sektörel Güven Endeksleri (Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Sektörleri) (Nisan) 

Almanya 11:00 IFO İş Dünyası Endeksi (Nisan) 85,2 86,7

ABD 17:00 Dayanıklı Mal Siparişleri (Öncü Veri, Mart) 1,5% 1,0%

15:30 Yeni İşsizlik Başvuruları (Bin Kişi, 19 Nisan) 215

17:00 İkinci El Konut Satışları (Aylık, Mart) -2,8% 4,2%

25 Nis Türkiye 10:00 TCMB Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi (Nisan)

14:00 TCMB'nin PPK Toplantı Özetinin Yayımlanması

S&P'nin Türkiye Ülke Değerlendirmesini Yayımlaması

Rusya 13:30 Merkez Bankası Faiz Kararı 21,0% 21,0%

ABD 17:00 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Nihai Veri, Nisan) 50,8 57,0


